

LHS4 ApS
Bellisvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 32 56 06 87

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024.

Lise Hedegaard Stevn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LHS4 ApS Bellisvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 56 06 87 Stiftet: 5. november 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Lise Hedegaard Stevn, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning
	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Kapitalinteresse	Louis Nielsen Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser samt øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 697 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.819	-11.582
Indtægt af kapitalinteresse	894.388	1.025.805
Andre finansielle indtægter	66.882	42.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-251.493	-285.015
Resultat før skat	696.958	772.206
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	696.958	772.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	196.958	372.206
Disponeret i alt	696.958	772.206

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.156.944</u>	<u>3.156.944</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.156.944</u>	<u>3.156.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.156.944</u>	<u>3.156.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.843</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.843</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.960.318</u>	<u>3.211.276</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.960.318</u>	<u>3.211.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.685.692</u>	<u>2.203.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.650.853</u>	<u>5.414.463</u>
	Aktiver i alt	<u>8.807.797</u>	<u>8.571.407</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.170.183	7.973.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital i alt		<u>8.795.183</u>	<u>8.498.225</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		7.614	68.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.614</u>	<u>73.182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.614</u>	<u>73.182</u>
Passiver i alt		<u>8.807.797</u>	<u>8.571.407</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	125.000	7.601.019	500.000	8.226.019
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.206	400.000	772.206
Egenkapital 1. august 2023	125.000	7.973.225	400.000	8.498.225
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.958	500.000	696.958
	125.000	8.170.183	500.000	8.795.183

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	251.493	285.015	
	<u>251.493</u>	<u>285.015</u>	
2. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. august 2023	3.156.944	3.156.944	
Kostpris 31. juli 2024	<u>3.156.944</u>	<u>3.156.944</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	<u>3.156.944</u>	<u>3.156.944</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen Herning ApS, Herning	24 %	1.635.265	1.825.285
		<u>1.635.265</u>	<u>1.825.285</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. juli 2024			<u>2.960.318</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-250.958</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 117 t.kr.			